DEZERTY

1ks

1ks

1ks

1ks

OMACKY A DRESINKY

100g
90g
50g
50g
50g

Kokosové zmrzlinové Tartufo s treSni

a Slehackou

Cokoladové zmrzlinové Tartufo s karamelem

a Slehacka

Cokoladovy fondant s limetkovym sorbetem,

lesnim ovocem a Slehacka

Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou, Slehacka

Syrovd oméacka tepla
Cesnekovd omacka
Chilli omacka
Tatarska omacka
KeCupu

13,-
13,-

89,-

75 RESTAURACE
STRELAHR

7 m@m ”
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PRILOHY

200g
200g
200g
200g
200g
200g
200g
200g
1ks

1ks

Hranolky

Krokety

Americké brambory

Smazené bramborové kari platky
Opékané brambory s rozmarynem
Bramborakové noCky

RyZe

Varené brambory

Chléb

Bageta s bylinkovym maslem

D
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39,- N R .
39,- Na vasSe prani vam pfipravime kachny, husy,
39,- kruty, ryby, zvéfinu, kolena.
99,- Telefon pro rezervace:
49,- U nékterych druht pokrmu |ze objednat +420 77543 40 40
49,- polovicni porci. e
35, - Polovitni porci pokrmu Ggtujeme 70% ceny. E-mail: pivnibarluxor@seznam.cz
40.- Website: pivnibar.euweb.cz
6,- Seznam alergenu dle nafizeni evropského X c 1 ina  Ciealni
30,- parlamentu a rady eu ¢. 1169/2011 je pro vés Cesl‘}as#gﬁ"cgtzglglce

pfipraven na vyzadani u obsluhy



POLEVKY

Dle denni nabidky

<o %@m

PRKNO PLNE DOBROT

900g pro 4-6 osob

Kufeci nugety, vepfové fizeCky, medailonky z panenky,
pikantni kFidylka, fazolky na slaning,
curry platky, okurka, chilli dresink

STRELECKA FOSINKA

700g pro 2-4 osoby

Pikantni kfidylka, kufeci nudliCky v tésticku,
veproveé fizecky, fazolky na slaning, bagetky,
chilli dresink

D

890,-

690,-
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HOVEZI MASO

200g Farmarsky steak se zauzenou omackou
(hovézi sviCkova, restovana cibule, slanina)

200g Biftek na zeleném pepfi

koSiCku
150g Tatardk z pravé sviCkové (Sest pulek topinek)
200g Hovézi Hamburger se syrem cheddar,

pikantni omackou, slaninou,
cibulovou marmeladou, hranolky, chilli dip

>

330,-

315,-

295,-

205,-

VEPROVE MASO

250¢

200g

200g

200g

200g

200g

400g

200g

Marinovana krkovice s fazolkami na slaniné
a sazenym vejcem

Smazeny veprovy Fizek

Filirovana veprova panenka
S omackou ze zeleného pepre

Filirovana veprova panenka se Svestkami
ve slaninové koSilce, cibulova omacka

Filirovana veprova panenka
s omackou z pravych hibu

Spitky z veptové panenky
S pikantni omackou a papriCkami jalapenos

PeCend marinovand Zebra s BBQ omackou,
rozpeceny hieben chleba se slaninou,
dip s hrubozrnnou hofc€ici

Filirovana veprova panenka
se zauzenou omackou

KURECI MASD

200g

200g

500g

200g

200g

Kufeci nudlicky ve vinném téstiCku
(kureci prsa, tésticko)

Smazeny kufeci fizek

Marinovana kureci kfidla, thajska
a chilli omacka

Kureci prso s grilovanou zeleninou

Kureci prso v kabatku ze schwarzwaldské
Sunky, s omackou z modrého syru

RYBY

200g

200g

Losos na grilu s cherry rajcatky
restovanymi na masle

Losos na grilu na salatovém |uzku v syrovém
koSiCku

185,-

135,-

195,-

195,-

195,-

195,-

223,-

195,-

173,-

139,-

185,-

185,-

185,-

239,-

239,-

TESTOVINY

100g Uzeny losos se Sirokymi nudlemi, rukolou,
rajCatky a prazenymi slunec¢nicovymi seminky

120g Hermelin na grilu s francouzskou bagetkou
a brusinkami

120g SmaZeny hermelin s brusinkami

150g SmaZeny syr

TEPLA ZELENINA

150g Fazolky na slaningé

200g Grilovand zelenina

SALATY mas

300g Salat Caprese s bazalkovym pestem
200g Sopsky

150g Sezonni zeleninovy saldt s olivovym olejem

SALATY ens

400g Caesar s kufecim masem
(Cesnekové krutony, zalivka)

400g Zeleninovy salat s grilovanou mozzarellou
ve schwarzwaldské Sunce, balsamico

400g Zeleninovy salat s kufecim masem
a kaviarovym dresingem

225,-

125,-

95,-

95,-

60,-

69,-

105,-
89,-

19,-

145,-

159,-

159,-



